
COPPA LOMBARDIA JUNIORES PROVINCIALE  
 
gare 
1° turno 
10.09.2013 
17.09.2013 
24.09.2013 
01.10.2013 
08.10.2013 

Ottavi         
di finale 
 
 
12.11.2013 
 

quarti          
di finale 
 
 
11.03.2014 

Semifinali 
 
 
 
10.03.2014 
24.04.2014 
 

Finale 
 
 
Da definire 

ARSAGHESE       
CRENNESE 1      
LAVENO MOMBELLO       
VIGGIU CALCIO 1920  17     
       
AMICI DELLO SPORT 2      
BORSANESE   25    
BUSTO 81       
VILLA CORTESE       
 
ARLUNO CALCIO 2010 

      
AURORA CERRO M CANTALUPO 3      
FOOTBALL CLUB PARABIAGO       
MARCALLESE  18     
 
BOLLATESE 

      

MASCAGNI  4      
OSL CALCIO GARBAGNATE    29   
SENAGO CALCIO       
 
CASCINAMATESE 

      

ITALA 5      
PAREDIENSE       
PORLEZZESE  19     
 
BREGNANESE 

      

DESIO 6      
MUGGIO   26    
POLISPORTIVA DI NOVA       
SALUS ET VIRTUS TURATE       
 
 

      

CONCOREZZESE 7      
GERARDIANA MONZA       
REAL CINISELLO  20     
VEDANO       
 
 
ALTO LARIO CALCIO 

      

AUSONIA 8      
CISANESE       
DI PO VIMERCATESE       
       
     VINCENTE COPPA  
LEMINE CALCIO       
OLIMPIC TREZZANESE       
S.PELLEGRINO 9      
SPORTING ADDA BOTTANUCO       
ZOGNO 98 VALLE BREMBANA       
 
 

 21     

ORATORIO VERDELLO 10      
RODENGO SAIANO 2007   27    
U.S.O. ZANICA       
VERDELLO INTERCOMUNALE       
 
CALCIO URGNANO 

      

CASTELMELLA 1963       
FOOTBALL CLUB AZZURRI 11      
FORZA E COSTANZA 1905  22     
UNICA FUTURA       
 
 
BORGOLOMBARDO 

      

CAVENAGO       
ORATORIO CALVENZANO 12      



SPORTING VALLEAMBROSIA       
 
BARONA 

      

CITTA DI SESTO 13   30   
FROG MILANO       
ROMANO BANCO       
  23     
ACCADEMIA GAGGIANO C.       
ARCA 14      
ATLETICO MILANO       
NIGUARDA CALCIO       
SEDRIANO       
       
BASIGLIO MILANO 3 C.   28    
BUCCINASCO 15      
LACCHIARELLA        
ORATORIO S.GAETANO  24     
 
AUDAX TRAVACO 

      

GROPELLO SAN GIORGIO 16      
TORREVILLESE       
VISTARINO       
 
 
CALENDARIO  CA COPPA LOMBARDIA JUNIORES PROV – 1 TURNO 
 
GIRONE 01                                                                          DATA    ORA 
CRENNESE                  ARSAGHESE                 COMUNALE                      10/09/13 15:30  
1A GALLARATE FRAZ.CRENNA           VIA SENATOR CANZIANI 
LAVENO MOMBELLO           VIGGIU CALCIO 1920        CENTRO SPORT."D.PAROLA"N.1    10/09/13 20:30  
1A LAVENO MOMBELLO                 VIA XXV APRILE 
 
ARSAGHESE                 LAVENO MOMBELLO           C.S.COMUNALE "C.SPERONI" N.1  17/09/13 20:30  
2A ARSAGO SEPRIO                   VIA G.D'ANNUNZIO SNC 
VIGGIU CALCIO 1920        CRENNESE                  COMUNALE "GIULIO BIZZOZZERO"  17/09/13 20:30  
2A VIGGIU'                         VIA MOLINO DALL'OGLIO 
 
ARSAGHESE                 VIGGIU CALCIO 1920        C.S.COMUNALE "C.SPERONI" N.1  24/09/13 20:30  
3A ARSAGO SEPRIO                   VIA G.D'ANNUNZIO SNC 
LAVENO MOMBELLO           CRENNESE                  CENTRO SPORT."D.PAROLA"N.1    24/09/13 15:30  
3A LAVENO MOMBELLO                 VIA XXV APRILE 
 
GIRONE 02                                                                          DATA    ORA 
BORSANESE                 BUSTO 81                  COMUNALE DI BORSANO           10/09/13 20:30  
1A BUSTO ARSIZIO LOC.BORSANO       VIA CARDINAL FERRARI 9 
VILLA CORTESE             AMICI DELLO SPORT         COMUNALE N.1                  10/09/13 15:30  
1A VILLA CORTESE                   VIA PACINOTTI 19/21 
 
AMICI DELLO SPORT         BORSANESE                 C.S.PARROCCHIALE DON GRIFFANT 17/09/13 20:30  
2A BUSTO ARSIZIO FRAZ.SACCONAGO    VIA MONTEGRAPPA 12 
BUSTO 81                  VILLA CORTESE             COMUNALE                      17/09/13 20:30  
2A BUSTO ARSIZIO                   VIA VALLE OLONA 
 
AMICI DELLO SPORT         BUSTO 81                  C.S.PARROCCHIALE DON GRIFFANT 24/09/13 20:30  
3A BUSTO ARSIZIO FRAZ.SACCONAGO    VIA MONTEGRAPPA 12 
BORSANESE                 VILLA CORTESE             COMUNALE DI BORSANO           24/09/13 20:30  
3A BUSTO ARSIZIO LOC.BORSANO       VIA CARDINAL FERRARI 9 
 
GIRONE 03                                                                          DATA    ORA 
ARLUNO CALCIO 2010        AURORA CERRO M CANTALUPO  C.S.COMUNALE N.1              10/09/13 20:30  
1A ARLUNO                          VIALE DELLA REPUBBLICA 
FOOTBALL CLUB PARABIAGO   MARCALLESE                COMUNALE" LIBERO FERRARIO" A  10/09/13 20:30  
1A PARABIAGO                       VIA MARCONI ANG. VIA ALFIERI 
 
AURORA CERRO M CANTALUPO  FOOTBALL CLUB PARABIAGO   CENTRO SPORT.COMUNALE N.1     17/09/13 20:30  
2A CERRO MAGGIORE                  VIA ASIAGO SNC 
MARCALLESE                ARLUNO CALCIO 2010        CAMPO SPORTIVO ORATORIO       17/09/13 20:30  
2A MARCALLO CON CASONE             VIA PASUBIO 96 
 
AURORA CERRO M CANTALUPO  MARCALLESE                CENTRO SPORT.COMUNALE N.1     24/09/13 20:30  
3A CERRO MAGGIORE                  VIA ASIAGO SNC 
FOOTBALL CLUB PARABIAGO   ARLUNO CALCIO 2010        COMUNALE" LIBERO FERRARIO" A  24/09/13 20:30  
3A PARABIAGO                       VIA MARCONI ANG. VIA ALFIERI 
 
 
 



GIRONE 04                                                                          DATA    ORA 
MASCAGNI                  BOLLATESE                 CENTRO SPORT."MASCAGNI" N.1   10/09/13 15:30  
1A SENAGO                          VIA B.CROCE 6 
OSL CALCIO GARBAGNATE     SENAGO CALCIO             COMUNALE "A"                  10/09/13 20:30  
1A GARBAGNATE MILANESE             VIA MONTENERO 15 
 
BOLLATESE                 OSL CALCIO GARBAGNATE     CENTRO SPORT.COMUNALE         17/09/13 20:30  
2A BOLLATE                         VIA VERDI 
SENAGO CALCIO             MASCAGNI                  CENTRO SPORT.COMUNALE N.1     17/09/13 20:30  
2A SENAGO                          VIA DI VITTORIO 
 
BOLLATESE                 SENAGO CALCIO             CENTRO SPORT.COMUNALE         24/09/13 20:30  
3A BOLLATE                         VIA VERDI 
OSL CALCIO GARBAGNATE     MASCAGNI                  COMUNALE "A"                  24/09/13 20:30  
3A GARBAGNATE MILANESE             VIA MONTENERO 15 
 
GIRONE 05                                                                          DATA    ORA 
CASCINAMATESE             PORLEZZESE                COMUNALE DI CASACINAMATA      10/09/13 20:30  
1A CANTU'                          VIA MONFORTE 20 
PAREDIENSE                ITALA                     CAMPO SPORTIVO COMUNALE       10/09/13 15:30  
1A PARE' LOCALITA' BOTTIA          LOCALITA' BOTTIA 
 
ITALA                     CASCINAMATESE             COMUNALE N.1                  17/09/13 20:30  
2A LURATE CACCIVIO                 VIA L.DA VINCI 25 
PORLEZZESE                PAREDIENSE                CENTRO SPORT.COMUNALE         17/09/13 20:30  
2A PORLEZZA                        VIA PER OSTENO 
 
CASCINAMATESE             PAREDIENSE                COMUNALE DI CASACINAMATA      24/09/13 20:30  
3A CANTU'                          VIA MONFORTE 20 
ITALA                     PORLEZZESE                COMUNALE N.1                  24/09/13 20:30  
3A LURATE CACCIVIO                 VIA L.DA VINCI 25 
 
GIRONE 06                                                                          DATA    ORA 
DESIO                     SALUS ET VIRTUS TURATE    CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1  10/09/13 20:30  
1A DESIO                           VIA G.AGNESI,1 
MUGGIO                    POLISPORTIVA DI NOVA      STADIO "SUPERGA 1949" N.1     10/09/13 20:30  
1A MUGGIO'                         VIA LEGNANO 
 
POLISPORTIVA DI NOVA      BREGNANESE                CENTRO SPORTIVO COMUNALE 1    17/09/13 20:30  
2A NOVA MILANESE                   VIA BRODOLINI 4 
SALUS ET VIRTUS TURATE    MUGGIO                    C.S.COMUNALE(ERBA ARTIFICIALE 17/09/13 20:30  
2A TURATE                          VIA MILANO 
 
BREGNANESE                SALUS ET VIRTUS TURATE    CENTRO SPORT. COMUNALE N.1    24/09/13 15:30  
3A BREGNANO                        VIA RESEGONE 
MUGGIO                    DESIO                     STADIO "SUPERGA 1949" N.1     24/09/13 20:30  
3A MUGGIO'                         VIA LEGNANO 
 
DESIO                     BREGNANESE                CENTRO SPORTIVO COMUNALE N.1   1/10/13 20:30  
4A DESIO                           VIA G.AGNESI,1 
SALUS ET VIRTUS TURATE    POLISPORTIVA DI NOVA      C.S.COMUNALE(ERBA ARTIFICIALE  1/10/13 20:30  
4A TURATE                          VIA MILANO 
 
BREGNANESE                MUGGIO                    CENTRO SPORT. COMUNALE N.1     8/10/13 15:30  
5A BREGNANO                        VIA RESEGONE 
POLISPORTIVA DI NOVA      DESIO                     CENTRO SPORTIVO COMUNALE 1     8/10/13 20:30  
5A NOVA MILANESE                   VIA BRODOLINI 4 
 
GIRONE 07                                                                          DATA    ORA 
GERARDIANA MONZA          CITTA DI SESTO            CAMPO S.GERARDO               10/09/13 20:30  
1A MONZA                           VIA CANOVA 20 
REAL CINISELLO            CONCOREZZESE              COMUNALE                      10/09/13 20:30  
1A CINISELLO BALSAMO               VIA MOZART 
 
CITTA DI SESTO            REAL CINISELLO            CAMPO SPORTIVO COMUNALE "FALK 17/09/13 20:30  
2A SESTO SAN GIOVANNI              VIA G.CANTORE 106/VIA EDISON 
CONCOREZZESE              VEDANO                    CAMPO COMUNALE                17/09/13 20:30  
2A CONCOREZZO                      VIA PIO X° 
 
REAL CINISELLO            GERARDIANA MONZA          COMUNALE                      24/09/13 20:30  
3A CINISELLO BALSAMO               VIA MOZART 
VEDANO                    CITTA DI SESTO            STADIO PARCO                  24/09/13 15:30  
3A VEDANO AL LAMBRO                VIA E.FERRARI 
 
CITTA DI SESTO            CONCOREZZESE              CAMPO SPORTIVO COMUNALE "FALK  1/10/13 20:30  
4A SESTO SAN GIOVANNI              VIA G.CANTORE 106/VIA EDISON 
GERARDIANA MONZA          VEDANO                    CAMPO S.GERARDO                1/10/13 20:30  
4A MONZA                           VIA CANOVA 20 



 
CONCOREZZESE              GERARDIANA MONZA          CAMPO COMUNALE                 8/10/13 20:30  
5A CONCOREZZO                      VIA PIO X° 
VEDANO                    REAL CINISELLO            STADIO PARCO                   8/10/13 15:30  
5A VEDANO AL LAMBRO                VIA E.FERRARI 
 
GIRONE 08 
ALTO LARIO CALCIO         CISANESE                  CENTRO SPORT.COMUNALE         10/09/13 20:30  
1A GRAVEDONA                       VIA SCURI 
DI PO VIMERCATESE         AUSONIA                   COMUNALE                      10/09/13 20:30  
1A VIMERCATE                       VIA PRINCIPATO 5 
 
AUSONIA                   ALTO LARIO CALCIO         PARROCCHIALE                  17/09/13 20:30  
2A VIMERCATE FRAZ.ORENO            VIA MADONNA 14 
CISANESE                  DI PO VIMERCATESE         COMUNALE 1                    17/09/13 15:30  
2A CISANO BERGAMASCO               VIA CA'DE VOLPI 7 
 
ALTO LARIO CALCIO         DI PO VIMERCATESE         CENTRO SPORT.COMUNALE         24/09/13 20:30  
3A GRAVEDONA                       VIA SCURI 
AUSONIA                   CISANESE                  PARROCCHIALE                  24/09/13 20:30  
3A VIMERCATE FRAZ.ORENO            VIA MADONNA 14 
                                                                          DATA    ORA 
GIRONE 09                                                                          DATA    ORA 
LEMINE CALCIO             OLIMPIC TREZZANESE        C.S.COM."FRATELLI PEDRETTI"   10/09/13 20:30  
1A ALMENNO SAN SALVATORE           VIA LEMEN 
ZOGNO 98 VALLE BREMBANA   S.PELLEGRINO              COMUNALE "CAMANGHE'"          10/09/13 15:30  
1A ZOGNO                           VIA CAMANGHE' 
 
OLIMPIC TREZZANESE        ZOGNO 98 VALLE BREMBANA   C.S.COM."GIACINTO FACCHETTI"  17/09/13 20:30  
2A TREZZANO ROSA                   VIA A.DE GASPERI 
S.PELLEGRINO              SPORTING ADDA BOTTANUCO   COMUNALE "A.QUARENGHI"-ERBA A 17/09/13 20:30  
2A SAN PELLEGRINO TERME            VIA BELOTTI 
 
SPORTING ADDA BOTTANUCO   OLIMPIC TREZZANESE        COMUNALE CAMPO N.2            24/09/13 15:30  
3A BOTTANUCO                       VIA KENNEDY 8 
ZOGNO 98 VALLE BREMBANA   LEMINE CALCIO             COMUNALE "CAMANGHE'"          24/09/13 15:30  
3A ZOGNO                           VIA CAMANGHE' 
 
LEMINE CALCIO             SPORTING ADDA BOTTANUCO   C.S.COM."FRATELLI PEDRETTI"    1/10/13 20:30  
4A ALMENNO SAN SALVATORE           VIA LEMEN 
OLIMPIC TREZZANESE        S.PELLEGRINO              C.S.COM."GIACINTO FACCHETTI"   1/10/13 20:30  
4A TREZZANO ROSA                   VIA A.DE GASPERI 
 
S.PELLEGRINO              LEMINE CALCIO             COMUNALE "A.QUARENGHI"-ERBA A  8/10/13 20:00  
5A SAN PELLEGRINO TERME            VIA BELOTTI 
SPORTING ADDA BOTTANUCO   ZOGNO 98 VALLE BREMBANA   COMUNALE CAMPO N.2             8/10/13 15:30  
5A BOTTANUCO                       VIA KENNEDY 8 
 
GIRONE 10                                                                          DATA    ORA 
U.S.O. ZANICA             RODENGO SAIANO 2007       CENTRO SPORT.COMUNALE STADIO  10/09/13 15:30  
1A ZANICA                          VIA PADERGNONE 
VERDELLO INTERCOMUNALE    ORATORIO VERDELLO         C.S. COMUNALE "STADIO GRITTI" 10/09/13 20:30  
1A VERDELLO                        VIA ANDREOLETTI 
 
ORATORIO VERDELLO         U.S.O. ZANICA             ORATORIO VERDELLO             17/09/13 15:30  
2A VERDELLO                        VIA XI FEBBRAIO,4 
RODENGO SAIANO 2007       VERDELLO INTERCOMUNALE    CENTRO SPORTIVO COMUNALE 2    17/09/13 15:30  
2A RODENGO SAIANO                  VIA COLOMBAIA 2 
 
RODENGO SAIANO 2007       ORATORIO VERDELLO         CENTRO SPORTIVO COMUNALE 2    24/09/13 15:30  
3A RODENGO SAIANO                  VIA COLOMBAIA 2 
VERDELLO INTERCOMUNALE    U.S.O. ZANICA             C.S. COMUNALE "STADIO GRITTI" 24/09/13 20:30  
3A VERDELLO                        VIA ANDREOLETTI 
 
GIRONE 11                                                                          DATA    ORA 
CASTELMELLA 1963          CALCIO URGNANO            COMUNALE N.1                  10/09/13 15:30  
1A CASTELMELLA                     VIA CORTIVAZZO 
UNICA FUTURA              FOOTBALL CLUB AZZURRI     STADIO DEI LAGHETTI(ERBA ART. 10/09/13 15:30  
1A ESINE                           VIA CIVITANOVA MARCHE 
 
CALCIO URGNANO            UNICA FUTURA              COMUNALE N.1                  17/09/13 20:30  
2A URGNANO                         PIAZZALE DELLO SPORT 
FOOTBALL CLUB AZZURRI     FORZA E COSTANZA 1905     COMUNALE "S.FRANCESCO D/PAOLA 17/09/13 15:30  
2A BRESCIA                         VIA V.GATTI 
 
FORZA E COSTANZA 1905     CALCIO URGNANO            COMUNALE DI MARTINENGO        24/09/13 20:30  
3A MARTINENGO                      V.LE PIAVE 



UNICA FUTURA              CASTELMELLA 1963          STADIO DEI LAGHETTI(ERBA ART. 24/09/13 15:30  
3A ESINE                           VIA CIVITANOVA MARCHE 
 
CALCIO URGNANO            FOOTBALL CLUB AZZURRI     COMUNALE N.1                   1/10/13 20:30  
4A URGNANO                         PIAZZALE DELLO SPORT 
CASTELMELLA 1963          FORZA E COSTANZA 1905     COMUNALE N.1                   1/10/13 15:30  
4A CASTELMELLA                     VIA CORTIVAZZO 
 
FOOTBALL CLUB AZZURRI     CASTELMELLA 1963          COMUNALE "S.FRANCESCO D/PAOLA  8/10/13 15:30  
5A BRESCIA                         VIA V.GATTI 
FORZA E COSTANZA 1905     UNICA FUTURA              COMUNALE DI MARTINENGO         8/10/13 20:30  
5A MARTINENGO                      V.LE PIAVE 
 
GIRONE 12                                                                          DATA    ORA 
BORGOLOMBARDO             ORATORIO CALVENZANO       COMUNALE BORGOLOMBARDO        10/09/13 20:30  
1A SAN GIULIANO M.BORGOLOMBARDO    VIA SESTO GALLO 
CAVENAGO                  SPORTING VALLEAMBROSIA    COMUNALE "A.FOLETTI"          10/09/13 15:30  
1A CAVENAGO D'ADDA                 VIALE ITALIA 
 
ORATORIO CALVENZANO       CAVENAGO                  COMUNALE                      17/09/13 15:30  
2A CALVENZANO                      VIA DEI TIGLI 
SPORTING VALLEAMBROSIA    BORGOLOMBARDO             COMUNALE DI PONTESESTO        17/09/13 20:30  
2A ROZZANO FRAZ.PONTESESTO         VIA BUOZZI 109 
 
BORGOLOMBARDO             CAVENAGO                  COMUNALE BORGOLOMBARDO        24/09/13 20:30  
3A SAN GIULIANO M.BORGOLOMBARDO    VIA SESTO GALLO 
SPORTING VALLEAMBROSIA    ORATORIO CALVENZANO       COMUNALE DI PONTESESTO        24/09/13 20:30  
3A ROZZANO FRAZ.PONTESESTO         VIA BUOZZI 109 
 
GIRONE 13                                                                          DATA    ORA 
BARONA                    FROG MILANO               COMUNALE "S.PAOLINO" (E.A.)   10/09/13 15:30  
1A MILANO                          VIA S.PAOLINO,9 
LA SPEZIA                 ROMANO BANCO              LA SPEZIA                     10/09/13 20:30  
1A MILANO                          VIA FAMAGOSTA 79 
 
FROG MILANO               LA SPEZIA                 ACD FROG MILANO N° 1          17/09/13 20:30  
2A MILANO                          VIA T.NOCE 5 ANG. GRATOSOGLIO 
ROMANO BANCO              BARONA                    CENTRO SPORT."ROMANO BANCO"   17/09/13 15:30  
2A BUCCINASCO                      VIA F.LLI DI DIO 
 
FROG MILANO               ROMANO BANCO              ACD FROG MILANO N° 1          24/09/13 20:30  
3A MILANO                          VIA T.NOCE 5 ANG. GRATOSOGLIO 
LA SPEZIA                 BARONA                    LA SPEZIA                     24/09/13 20:30   
3A MILANO                          VIA FAMAGOSTA 79 
 
GIRONE 14                                                                          DATA    ORA 
ARCA                      ACCADEMIA GAGGIANO CALCIO C.S. "EMILIO COLOMBO"         10/09/13 20:30  
1A MILANO                          VIA DEL CARDELLINO 15 
ATLETICO MILANO           SEDRIANO                  COM."ATLETICO MILANO"ERBA ART 10/09/13 20:30  
1A MILANO                          VIA DEI CICLAMINI,18 
 
ACCADEMIA GAGGIANO CALCIO NIGUARDA CALCIO           CENTRO SPORT.COMUNALE 1       17/09/13 15:30  
2A GAGGIANO                        VIA GRAMSCI 34 
SEDRIANO                  ARCA                      C.S.COMUNALE-CAMPO N.2(E.A.)  17/09/13 20:30  
2A SEDRIANO                        V.CAMPO SPORT.12/V.VILLORESI 
 
ARCA                      ATLETICO MILANO           C.S. "EMILIO COLOMBO"         24/09/13 20:30  
3A MILANO                          VIA DEL CARDELLINO 15 
NIGUARDA CALCIO           SEDRIANO                  C.S.COMUNALE "ENRICO CUCCHI"  24/09/13 15:30  
3A MILANO                          VIA AREZZO 
 
ATLETICO MILANO           NIGUARDA CALCIO           COM."ATLETICO MILANO"ERBA ART  1/10/13 20:30  
4A MILANO                          VIA DEI CICLAMINI,18 
SEDRIANO                  ACCADEMIA GAGGIANO CALCIO C.S.COMUNALE-CAMPO N.2(E.A.)   1/10/13 20:30  
4A SEDRIANO                        V.CAMPO SPORT.12/V.VILLORESI 
 
ACCADEMIA GAGGIANO CALCIO ATLETICO MILANO           CENTRO SPORT.COMUNALE 1        8/10/13 15:30  
5A GAGGIANO                        VIA GRAMSCI 34 
NIGUARDA CALCIO           ARCA                      C.S.COMUNALE "ENRICO CUCCHI"   8/10/13 15:30  
5A MILANO                          VIA AREZZO 
 
GIRONE 15                                                                          DATA    ORA 
BASIGLIO MILANO 3 C. SRL  ORATORIO S.GAETANO        CENTRO SPORT.COMUNALE N.1     10/09/13 20:30  
1A BASIGLIO MILANO 3               VIA D'ACQUISTO 
BUCCINASCO                LACCHIARELLA              C.S."GAETANO SCIREA" CAMPO N. 10/09/13 20:30  
1A BUCCINASCO                      VIA GRAMSCI 
 



LACCHIARELLA              BASIGLIO MILANO 3 C. SRL  COMUNALE                      17/09/13 20:30  
2A LACCHIARELLA                    VIA D.ALIGHIERI 
ORATORIO S.GAETANO        BUCCINASCO                CAMPO SPES ORATORIO S. GAETAN 17/09/13 15:30  
2A ABBIATEGRASSO                   VIA C.M. MAGGI 17 
 
BASIGLIO MILANO 3 C. SRL  BUCCINASCO                CENTRO SPORT.COMUNALE N.1     24/09/13 20:30  
3A BASIGLIO MILANO 3               VIA D'ACQUISTO 
LACCHIARELLA              ORATORIO S.GAETANO        COMUNALE                      24/09/13 20:30  
3A LACCHIARELLA                    VIA D.ALIGHIERI 
 
GIRONE 16                                                                          DATA    ORA 
GROPELLO SAN GIORGIO      TORREVILLESE              COMUNALE                      10/09/13 20:30  
1A GROPELLO CAIROLI                VIA VITTORIO VENETO 
VISTARINO                 AUDAX TRAVACO             COMUNALE "G.BERSANINO"        10/09/13 20:30  
1A VISTARINO                       VIA VIVENTE 68 
 
AUDAX TRAVACO             GROPELLO SAN GIORGIO      COMUNALE CAMPO N.1            17/09/13 15:30  
2A TRAVACO'SICCOMARIO              VIA G.BRERA 
TORREVILLESE              VISTARINO                 COMUNALE                      17/09/13 20:30  
2A CODEVILLA LOC.CASCINA FORNACE   VIA VOGHERA-GENESTRELLO 
 
TORREVILLESE              AUDAX TRAVACO             COMUNALE                      24/09/13 20:30  
3A CODEVILLA LOC.CASCINA FORNACE   VIA VOGHERA-GENESTRELLO 
VISTARINO                 GROPELLO SAN GIORGIO      COMUNALE "G.BERSANINO"        24/09/13 20:30  
3A VISTARINO                       VIA VIVENTE 68 
 

 

Modalità di svolgimento  della manifestazione  

Le  squadre partecipanti si incontreranno tra di loro secondo la formula dei gironi (composti da tre o 
più squadre) e/o secondo la formula in uso per le coppe europee di calcio con incontri di andata e 
ritorno. 
Nelle gare dei triangolari, ciascuna squadra incontrerà le altre due componenti del girone, in gare di 
sola andata.  
 
- riposerà nella seconda giornata la squadra che avrà vinto la prima gara o, in caso di pareggio,     quella 
che avrà disputato la prima gara in trasferta; 
 
- nella terza giornata si svolgerà la gara fra le due squadre che non si sono incontrate in precedenza. 
 
Per il primo turno, se al termine dei gironi più di una squadra si sarà classificata al primo posto, per 
determinare la vincente del girone stesso si terrà conto nell’ordine: 
 
- dei punti conseguiti negli incontri diretti; 
- a parità di punti, della differenza tra le reti segnate e quelle subite negli stessi incontri; 
- del maggior numero di reti segnate negli scontri diretti; 
- della miglior differenza fra reti segnate e subite nell’intero girone; 
- del maggior numero di reti segnate nell’intero girone; 
- del sorteggio 
 

Sostituzione dei giocatori 

Nel corso di ciascuna gara sono ammesse sino a cinque sostituzioni di giocatori, 
indipendentemente dal ruolo. 

 
 
 
 


